
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.07.201203.07.2012

3.7.2012 23:59:59 - 3.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

163190032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Staňkov, Krchleby Odstranění stromu padlého přes silnici.3.7.2012 12:58:43

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

163202032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická 363 Otevření zabouchnutého bytu.3.7.2012 17:46:51

Stanice Horažďovice

163204032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Nehoda osobního vozidla, které sjelo mimo vozovku, 
narazilo do stromu a sloupu veřejného osvětlení a zůstalo v 
příkopě na boku. Řidič ve voze jel sám, neutrpěl žádná 
zranění. Před příjezdem jednotky náhodní svědci vozidlo 
postavili na  kola, z auta žádné provozní látky nevytékaly. 
Sloup veřejného osvětlení byl po nehodě poškozen. 
Prostřednictvím KOPIS byla zajištěna elektro firma na 
zajištění poškozeného sloupu. Jednotka provedla odpojení  
pojistky v patě  sloupu osvětlení  a místo předala policii.

3.7.2012 18:49:17

Stanice Horažďovice Policie ČR

163215032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Běšiny, Běšiny 38 Čerpání vody ze zahrad, v důsledku přívalové vlny strženy 
2 mostky, komunikace směrem na Nemilkov neprůjezdná.

3.7.2012 20:26:43

BĚŠINY AMDS, SMS ©

163216032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Kolinec, Bernartice Hasiči uvolnili ucpanou propust u rybníka, došlo k vylití 
rybníka.

3.7.2012 20:29:25

Kolinec AMDS, SMS, ©

163220032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Kolinec, Vlčkovice 17 Hsiči odklonili valící se vodu do obce Kolinec. Laguny ze 
silnice odčerpali.

3.7.2012 20:44:22

Stanice Sušice

163224032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Předslav Čerpání vody ze sklepů.3.7.2012 20:55:56

Předslav AMDS, SMS, ©

163227032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Mochtín, Mochtín 78 ČErpání vody. Starší ženě se udělalo nevolno, na místo 
povolána ZZS. Hasiči prováděli resuscitaci, přivolaný lékař 
konstatoval smrt. 

3.7.2012 21:04:47

Stanice Klatovy(L), BEZDĚKOV AMDS, SMS, © (KT), Klatovy Luby AMDS, SMS, © , Mochtín ©

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2012 4:42 1 6Strana /



163229032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Číhaň, Číhaň, Číhaň                                   Čerpání vody ze sklepů.3.7.2012 21:09:15

Čihaň ©

163231032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Sušice I, náměstí Svobody 51 Čerpání vody ze sklepa a pročištění kanálů.3.7.2012 21:10:42

Sušice AMDS, SMS, ©

163232032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Mochtín, Kocourov 28 Voda se vylila z potoka a z rybníků a zaplavila dům a auto. 
To nakonec uplavalo. Uvnitř se nikdo nenacházel. Hasiči 
vodu odčerpávali.

3.7.2012 21:11:39

Stanice Klatovy(L), Klatovy Luby AMDS, SMS, © , Kocourov, Nalžovské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

163233032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Kolinec, Kolinec 215 Čerpání vody - voda z polí zaplavila sklep a komunikaci, ta 
byla neprůjezdná. 

3.7.2012 21:12:43

Stanice Sušice, Kolinec AMDS, SMS, ©, Plánice AMDS, SMS, ©

163238032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Předslav, Makov 2 Čerpání vody.3.7.2012 21:18:17

Makov ©

163243032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Kolinec, Bernartice 26 Čerpání vody.3.7.2012 21:22:34

Stanice Sušice, Mlázovy

163244032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Měčín, Třebýcina 5 Čerpání vody.3.7.2012 21:24:06

Měčín SMS, AMDS,©, Švihov AMDS, SMS, © 

163246032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Chlistov, Chlistov 5 Čerpání vody. Došlo k vylití rybníků, zaplavena obec. 
Hasiči evakuovali hospodářská zvířata.

3.7.2012 21:26:29

Stanice Klatovy(L), Chlistov ©

163251032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Myslovice Čerpání vody.3.7.2012 21:35:04

Myslovice, Plánice AMDS, SMS, ©

163253032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Plánice, Křížovice 10 Záchrana 5 osob z karavanu obklopeného lagunou.3.7.2012 21:47:57

Křížovice, Plánice AMDS, SMS, ©

163258032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Mochtín, Těšetiny 15 Evakuace 3 osob a 2 psů z domu obklopeného vodou.3.7.2012 22:06:40

Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © 

163260032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Srní Evakuace kempu Antýgl. Hasiči dále odstranili naplavené 
kamení ze silnice.

3.7.2012 22:17:30

Stanice Sušice, Srní AMDS, SMS, ©

163261032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Předslav, Měcholupy Čerpání vody.3.7.2012 22:17:57

Měcholupy (KT)

163268032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Předslav, Měcholupy 10 Evakuace osob. Pravděpodobně protržená hráz rybníka, 
voda zaplavila dům.

3.7.2012 22:25:12

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.7.2012 23:59:593.7.2012 0:00:00

03.07.2012 - 03.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2012 4:42 2 6Strana /



Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © , Měcholupy (KT), Švihov AMDS, SMS, © 

163274032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Vrhaveč, Radinovy 27 Čerpání vody.3.7.2012 22:55:06

Radinovy

163277032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Kolinec, Jindřichovice 22/0 Čerpání vody, odstranění předmětů z výpustě rybníka.3.7.2012 23:10:28

Jindřichovice, Velhartice AMDS, SMS, ©

163281032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ;Klatovy, Luby Monitoring toku, evakuace 2 dospělých a 2 dětí.3.7.2012 23:56:56

Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © , Klatovy Luby AMDS, SMS, © 

Plzeň-jihOkres

163153032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, 1. máje 382 Čerpání vody z garáže.3.7.2012 0:29:25

Stanice Staňkov

163156032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Čížkov, Liškov Odstranění stromu padlého přes silnici.3.7.2012 1:34:38

Stanice Nepomuk

163164032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Klášter Odstranění stromu padlého přes silnici.3.7.2012 6:51:21

Stanice Nepomuk

163165032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nové Mitrovice, Nechanice Odstranění stromu padlého přes silnici.3.7.2012 6:54:03

Blovice PG,SMS,AMDS

163200032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Mlýnská 1214/0 Hasiči vyjeli odstranit strom padlý na jezu. Po příjezdu 
hasiči z hodnotili, že jednotka se stromem nemůže nic 
udělat, událost byla nahlášena na povodí Vltavy. Dle slov 
zástupce povodí strom nic neohrožoval.

3.7.2012 16:36:51

Stanice Přeštice(L)

163206032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Luční 294 Hasiči pomohli ZZS snést pacienta do sanity.3.7.2012 19:14:13

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

163219032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Střížovice, Střížovice, Střížovice                              Přívalový déšť a voda z polí zatopila několik domů. 3.7.2012 20:44:06

Střížovice PG,SMS,AMDS

163228032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Řenče, Řenče 26 Čerpání vody, potok se vylil z koryta a ohrožoval dům.3.7.2012 21:07:43

Stanice Přeštice(L), Řenče ©

163250032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Skašov, Skašov 19 Čerpání vody ze sklepů a laguny na návsi. 3.7.2012 21:32:17

Stanice Nepomuk, Skašov ©

163254032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Letiny Čerpání vody - zaplaveno 5 domů.3.7.2012 21:48:08

Letiny ©

163259032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy, Žinkovy                                 Monitoring toku.3.7.2012 22:15:39

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.7.2012 23:59:593.7.2012 0:00:00

03.07.2012 - 03.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2012 4:42 3 6Strana /



Žinkovy © AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

163155032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Severní 63/28 Čerpání vody ze sklepa.3.7.2012 1:24:26

Stanice Plzeň Střed

163163032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Černice Hasiči odčerpali vodu z laguny. Otevřeli zanešený poklop 
kanalizace pomocí páčidla, zbytek vody odtekl do 
kanalizace.

3.7.2012 6:48:55

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

163178032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 950/5 Hasiči odčerpali dešťovou vodu, která zatopila el. 
kolektory, kalovým čerpadlem.

3.7.2012 8:44:34

Stanice Plzeň Košutka (L)

163183032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sokolovská Hasiči odklidili naplaveniny z dětského křiště.3.7.2012 9:53:59

Bolevec SMS, AMDS

163186032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Smetanova Čerpání vody z prostor obecního úřadu.3.7.2012 10:44:04

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

163187032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Švihovská 
2352/12

Hasiči zachránili osobu uvězněnou ve výtahu.3.7.2012 11:52:51

Stanice Plzeň Střed

163188032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 204/30 Čerpání vody ze sklepa.3.7.2012 12:17:46

Stanice Plzeň Slovany Vodárenská pohotovostní služba

163189032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká Čerpání vody z jídelny nebylo možně¨é zcela odčerpat z 
důvodu mastnoty ve vodě. Odpovědné osobě bylo 
doporučeno obrátit se na specializovanou firmu.

3.7.2012 12:28:30

Stanice Plzeň Střed

163194032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chválenice, Želčany Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody osobního 
auta a motorky. Zraněného motorkáře ošetřila ZZS. Silnice 
byla zhruba na půl hodiny zcela uzavřena, poté se 
zprovoznil jeden jízdní pruh. Místo události bylo předáno 
policii.

3.7.2012 14:06:38

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

163198032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická Pálení odpadu a kabelů, ke škodě nedošlo.3.7.2012 15:58:30

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

163212032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chválenice, Želčany 27 První událost bleskové povodně - čerpání vody z pěti 
domů.

3.7.2012 20:09:49

Stanice Plzeň Slovany, Želčany AMDS, SMS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.7.2012 23:59:593.7.2012 0:00:00

03.07.2012 - 03.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2012 4:42 4 6Strana /



163214032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice 309 Čerpání vody ze zahrady.3.7.2012 20:15:37

Nezvěstice © AMDS, SMS

163226032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Majerova 1904/4 Hasiči odčerpali vodu z ulice a pročistili ucpané kanály.3.7.2012 21:04:41

Stanice Plzeň Střed

163276032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Výsluní 2757 Čerpání vody a pročištění kanálů.3.7.2012 22:58:24

Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

Plzeň-severOkres

163157032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Havířská 1343 Čerpání vody ze sklepa a dílny.3.7.2012 2:41:13

Stanice Nýřany

163162032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Hasiči vyprostili osobní auto z příkopu. Zraněnou osobu 
ošetřila ZZS. 

3.7.2012 6:39:47

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163175032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Čerpání vody ze sklepa pečovatelského domu.3.7.2012 8:30:01

Stanice Nýřany

163180032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Poštovní Čerpání vody.3.7.2012 8:48:06

Kaznějov AMDS, SMS, ©

163181032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Odstranění stromu padlého přes silnici.3.7.2012 9:05:20

Stanice Plasy

163184032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Hasiči odstranili naplaveniny z místních komunikací.3.7.2012 10:00:07

Zbůch © SMS, AMDS

163185032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Plaská Hasiči odčerpali vodu a propláchli zanesený kanál.3.7.2012 10:01:45

Kaznějov AMDS, SMS, ©

163195032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Líně, Líně Hasiči vyčerpali vodu z prostoru školky.3.7.2012 15:17:21

Nýřany KANG, AMDS, SMS

163199032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany 285 Čerpání vody ze sklepa.3.7.2012 16:04:18

Kožlany SMS, AMDS, ©

163203032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Obora, Obora 85 Čerpání vody.3.7.2012 17:57:39

Kaznějov AMDS, SMS, ©

RokycanyOkres

163159032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Pražská Hasiči odstranili ze silnice sesuv půdy po dešti.3.7.2012 4:06:42

Stanice Rokycany

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.7.2012 23:59:593.7.2012 0:00:00

03.07.2012 - 03.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2012 4:42 5 6Strana /



163161032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Nevid, Nevid Vzrostlý smrk padl na dráty vysokého napětí. Hasiči strom 
odstranili a předali pracovníkům rozvodných závodů. 

3.7.2012 6:10:00

Stanice Rokycany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

163223032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Střed, Třebízského Hasiči odčerpali vodu z laguny a pročistili ucpaný kanál. 3.7.2012 20:52:10

Stanice Rokycany

163235032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Pražská Hasiči ze silnice odklidili naplavený štěrk a pomocí 
ženijního nářadí pročistili odtok.

3.7.2012 21:14:59

Stanice Rokycany

163236032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Pod Kotlem 156 Čerpání vody.3.7.2012 21:15:56

Stanice Rokycany

163278032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Plískov, Plískov Odstranění stromu padlého přes silnici.3.7.2012 23:32:36

Zbiroh ©,SMS,AMDS

TachovOkres

163158032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Přimda, Kundratice Odstranění stromu padlého přes silnici.3.7.2012 2:51:45

Stanice Tachov(L)

163196032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Konstantinovy Lázně, Nová Ves 5 Čerpání vody ze sklepa.3.7.2012 15:44:15

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

34

1

1

1 0

0

0

0

SUMÁŘ 68Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.7.2012 23:59:593.7.2012 0:00:00

03.07.2012 - 03.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2012 4:42 6 6Strana /


